∅ **¶** si ∅ quadrata fuerit radiatione coniunctus, & ipse dextri quadrati superio- rem possidens partem, in sinistro quadrato ∅ positum minaci radiatione res- pexerit, ex ista coniunctione scripturarum uel liberalium artium decernuntur of- ficia, & rationib; fiunt computationibusq; præpositi: patrimonium quoq; il- lis & actus ex publica quadam defensione confertur. Si uero ∅ superior effec- tus, & dextrum possidens latus, ¶ in inferiori loco constitutū quadrata radia- tionē respexerit, sufficientia subsidia facultatum faciet ista coniunctio. sed his se- metipso in omni actu semper impediunt, omnia bona, quasi mala, ignoto men- tis timore uitantes: eruntq; tales, ut quicquid magnis etiam precibus consequi- cupiant, id totum, etiam si casu illis obuenerit, obstinato mentis iudicio contem- nant, et qui nec ab alijs quidem sibi aliqua beneficia conferri desiderent, nec ipsi bonum sibi aliquod comparare conentur.

¶ si ♠ quadrata fuerit radiatione coniunctus, et ipse dextri quadrati superiorē possidens partē, in sinistro quadrato ♠ positā, minaci radiatione respexerit, et ma- tri, et ipsi infinitas diuitias decernit ista cōiunctio, ac maxima negotiorū indicit officia, ac omnib; affinib; maximè dignitatis merito præponit, ita ut in summo gradu

gradu positum, in populi notitiam semper insinuet, atq; egregio faciat famæ testimoniis semper ornatum. Si uero \odot superior effecta, & dextrum possidens latus, z in inferiori loco constitutum, quadrata radiatione respexerit, multa felicitatis insignia largitur ista coniunctio: sed & commendationes decernit, & glorias, & potestibus ac regibus prospera probatione semper insinuat. Sed non per omne tempus haec eadem felicitas perseverat: nam quodam tempore, & matrimonij damna, & honoris detrimenta decernit, ac insignia minuit dignitatis: pigrorum quoque mentis torpore oppressos, a precedentium negotiorum administrationibus facit alienos.

MARS CVM CAETERIS PLANETIS
quadratus. Cap. XII.

Mars si \odot quadrata fuerit radiatione coniunctus, & ipse dextri quadrati superiorem possidens partem, in sinistro quadrato \odot positum, minaci radiatione respexerit, nullum infortuniorum casum praetermittit ista coniunctio: sed omnes proficiendi occasiones, promotionumq; ordines, maligna compositione semper impugnat. Si uero \odot superior effectus, & dextrum possidens latus, z in inferiori loco constitutum, quadrata radiatione respexerit, & patri, & ipsi qui natus fuerit, ex ipsa coniunctione, miserum preparatur exitium, & infortuniorum cumulus adiungitur, ac uaria calamitatum decernuntur incommoda: seditiones enim concitat, pugnas indicat, & popularis animaduersione excitat metuenda discrimina: sed & integra mentis & consiliorum fundamenta diruit, ac semper oculis miserum pondus cecitatis indicat. Haec autem periculorum discrimina, in diurna genitura fortius concitantur, praesertim si ipsa coniunctio cum horosc. fuerit minaci ratione coniuncta: uel si z in occasu positus, uel m c possidens, partem \odot respiciat, qui in alio cardine constitutus, lumen \odot crescentis excipiat. Tunc enim publica animaduersione prostratos, miseris lacerationibus dissipant: tunc etiam populari furore laceratis artubus, honor denegatur debitus sepulturæ: ita ut & in uita, & post mortem, animaduersioni perseverante discrimine, maior calamitatis exitus augeatur. Sed in nocturna genitura, ex ista coniunctione, haec eadem simili rationis ordine perpetrantur.

z si \varnothing quadrata fuerit radiatione coniunctus, & ipse dextri quadrati superiorem possidens partem, in sinistro quadrato \varnothing positam, minaci radiatione respexerit, omnia mala decernit ista coniunctio: tunc enim rixas & accusationes indicat, ac metuenda discrimina: tunc uirum, ex mulieris causa, damna concutunt. Quod si in tropicis signis fuerit ista coniunctio, tunc uirorum effeminato corpore, omnis impudicitiae impuritas conualescit, tunc uiri muliebrium libidinum patientur ardores: tunc cum pudoris existimationisq; naufragio, impudicæ impuritatis labibus polluantur: sed & uxores suas ad adulteria uenire coquunt, & alienis complexibus patientiam prostituti pudoris addicunt: ac malis auspicijs copulatum matrimonium, alienis cogunt libidinibus, cum misera calamitatis necessitate seruire: aut lenonis animo, latens uxoris adulteriū libenter agnoscunt, si mulieres per uirum, istam prostituti corporis necessitatem, eam acerbo semper animi dolore sustineant. Si uero \varnothing superior effecta, & dextrum possidens latus, z in inferiori loco constitutum, quadrata radiatione respexerit, haec eadē similis ratione decernit: sed facinus suū, qui sic \varnothing habuerint, latenter exercet, ita prostitute pudoris scelerata commercia absconsis libidinū impuritatib. protegātur, ac mala conscientia celet, quicquid uitiosis animi cupiditatib. fuerit perpetratum, praesertim si aliquē horū, uel simul positus z , uel trigonica ratio respexerit.

Mars si \varnothing quadrata fuerit radiatione coniunctus, & ipse dextri quadrati superiorem possidens partem, in sinistro quā drato \varnothing constitutum, minaci radiatione respexerit, omnium malorum metuenda exitus decernit ista coniunctio, ac noctua semper hominem malorum continuatione debilitat, & omnes actus uaria contrarietate semper impugnat, ac malignis rumorib. male semper hos eosdem insinuari perficiet, acerbatur quoque accusationum concitat metuenda discrimina,

mina, nam aut ex istorum periculorum calamitatibus, custodijs traduntur, aut carceribus deputantur. Sed haec mala in diurna genitura fortius conualescunt: in nocturna uero, ex parte aliqua mitigantur. Si uero ♀ superior effectus, & dextrum possidens latus, ♂ in inferiori loco constitutum, quadrata radiatione respexerit, coiunctio ista malos, malignos, maliciososque perficiet, pessima ac pestifera semper cupiditate mentis armatos, omnia circumscriptionum exercentes officia, rapaces, & qui de rebus alienis uaria mentis cupiditate pascantur, & qui ab uno ad alium uirum transeant, solicitam semper stationem quarentes, qui etiam pestiferi morsus uulnus infigant: ac nefarijs machinationibus destituti, & callidis circumscriptionibus, ad suam utilitatem uacantes, quas nociva semper armat improbitas, omnem patrimonij sui substantiam in malignas circumscriptiones transfire patientur.

¶ Mars si ♀ quadrata fuerit radiatione coiunctus, & ipse dextri quadrati superiorem possidens partem, in sinistro quadrato ♂ positam, minaci radiatione respexerit, matris ista coiunctio acerbū pondus uiduitatis indicit: & hanc eandem, debilitatis uiribus, aut sanguinis profluvio, aut miseræ mortis atrocitatibus perimit: ipsos uero, qui nati fuerint, acerbis daemoni facit incursionibus impliari, ita ut anima maligni spiritus potestate possessa, daemoni in corpore dominandi tribuat potestate, presertim si ♂ in H finibus fuerit inuentus, ♂ uero aut in ♀, aut in ♂ finibus fuerit. Frequenter tamen ex beneuolarum stellarum finibus, praecedentis malicie mitigatur improbitas. Sed ij, cum tali fuerint infortuniorum calamitate possessi, uitantes haec incursionum discrimina, ad numinis alicuius confugiant salutare praesidium, ut sic ab istius periculi discrimine liberentur. Si uero ♀ superior effecta, & dextrum possidens latus, ♂ in inferiori loco constitutum, quadrata radiatione respexerit, ignobilis & deiecti generis matre facit ista coiunctio: sed & uitæ angustias, ex misera necessitate semper indicit: fatu quoque, ac uitæ substanciali, miseræ humilitatis deiectione prosternit. Et inter haec infortunia, cum maximo etiam infelicitatis augmento, malas quoque decernit uxores, & quæ maritos suos, non solum superbo quodam elationis genere conetur incessere, sed totam etiam rei familiaris substanciali dissipare nitatur: ac si fortasse aliorum siderum radiatione benigna quicquam fuerit felicitatis polliticum, nequitia sua id semper auertere studeant, uariisque indies cogitent coniuges suos ac totam penè familiam contumelijs perturbare. Si uero maleuolarum stellarum aduersa quoque radiatione, percussa fuerit ista coiunctio, tanto peiore quatentur detimento, quanto potentiores fuerint, qui sinistram hanc siderum conficationem minaci radio lacessierint. Sed si ♂ ac ♀ sic infeliciter constitutis, ac in deiectis geniturae locis, aduersa confoederatione sociatis, beneuolarum stellarum testimonium affuerit, licet parum profuerit earum radiatio, aliquid tamen ex superioribus malis quandoque minuitur: & presertim, si tales beneuolæ stelle in bono fuerint statu, uel in aliqua sua potestate gaudentes.

SOL CVN LUNA SOLA QVADRATUS. Cap. XIII.

SO si ♀ quadrata fuerit radiatione coiunctus, siue dextrum, siue sinistrum latitudus cardinaliter præsideant, in hominum decretis efficaciam, ex aliarum stellarum radius prosperæ felicitatis accesserit, actus maximus, idonea uitæ substancialia, ac gloriose dignitatis insignia, ex prosperis semper commendationibus conferuntur: ac plerunque laudabilis uirorum honorum applausu, magistratus, regi, rumque officiorum negotia, non sine magno conceduntur emolumento. Si uero maleuolæ stellæ, sine beneuolarum præsidio, istam Solis & Lunæ societatem maligna radiatione conuenerint, maxima uitæ discrimina, ac infortuniorum decernuntur incomoda: quæ nisi quis solerti animi prudētia superauerit, ad summam quandoque calamitatem hominem deducunt. Sed si sic maleuolarum stellarum radios adiunctis, malisque infortuniarum aspectibus adiectis, ♀ plena luminibus ferratur ad ♀, & ♀ coiunctionem crescentis exceperit, nobilitatis insignia, cum maxima